ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.058.466/0001-61

Avenida Joaquim Pereira de Queiroz, n° 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, Benevides – Pará

Fone/Fax: (091) 3724 1128.

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ADMINISTRATIVA E TÉCNICA

Para os devidos fins administrativos e efeitos legais declaro junto ao Ministério da Integração

Nacional, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Regional – SDR/MI, que a Prefeitura

Municipal de Benevides – Estado do Pará, inscrita no CNPJ sob o nº 05.058.466/0001-61, dispõe de

pessoal com capacidade administrativa e técnica para execução do objeto constante do Plano de

Trabalho que é a Reformar e Revitalizar a Feira e o Mercado Municipal de Benevides, proposto para

formalização de Convênio.

Indicamos como Responsável Técnico o Sr. JOSIEL NASCIMENTO DOS SANTOS FILHO,

Engenheiro Civil, inscrito no CREA nº. 20299D PA, Técnico Fiscal do Município.

Esclareço, ainda, que este Proponente assume a responsabilidade pela execução do objeto

proposto em todas as fases exigidas legalmente, licitação, acompanhamento da execução e prestação

de contas.

 Benevides, 21 de Junho de 2016.

Atenciosamente,

		2017-02-21T21:21:02-0300